ATA DA REUNIÃO DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICíPIO DE DOUTOR SEVERIANO/RN.FUNPREV.

Aos 30 (trinta) dias do mês de julho de2021(dois mil e vinte e um), às th (nove) horas

na Sede do Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Doutor

Severiano/RN-FUNPREV, situada a Rua Padre Tertuliano Fernandes, 40 -Centro - Doutor

Severiano/RN, reuniram-se os membros do Comitê de lnvestimentos do FUNPREV, os

Senhores Antônio Rafael de Souza; Fernando Helio de Souza Silva e Elexsandra Peixoto

Soares, na oportunidade discutiram a respeito dos recursos a serem aplicados seguindo

as estratégias da Política de lnvestimento do FUNPREV, em conformidade com as

Resoluções Ne 3.922/2010, Na 4392/201,4, Ne 4.60412017 e Ne 4.695/2018 (Resolução

3.922) e a Portaria do Ministerio da Previdência Social ns 519/201,1, alterada pelas

Portarias MPS nq UO/2O12, ns 44012O13, ns 65/2O14, nq 300/2015,, MF ns 01/2017, MF

ns 577/2017, SEPRT ns 555/2019 (Portaria 5L9). Obedecendo as normas estabelecidas

pela Política de lnvestimento e a orientação da LEMA Economia & Finanças, o Comitê de

lnvestimento do Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de

Doutor Severiano/RN-FUNPREV, deliberaram e concordaram em realizar a aplicação no

IUNdO; BB IRF-M 1 TíTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO _ CNPJ.:

11.328.882/0001-35, os recursos na quantia de RS 113.963,83 (Cento e treze mil,

novecentos e sessenta e três reais e oitenta e três centavos). Nada mais a tratar, lavrou-

se a presente Ata, lida assinada por todos os presentes.